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Fragmenta : 11
001-276v* Liturgica Menologium 14 sept. - 23 febr. ¢ 1053
Theodora
Alexandrina
. : (dicta i
002 Hagiographica Theodorus) (S.), e BHG 1730 1730 14 Fragmentum « Bollandistes
Vita
metaphrastica
Euphrosyna v.
003 Hagiographica f\s'e)xi}?tda””a « BHG 0626 0626 14 Initium deest « Bollandistes
metaphrastica
Cyriacus
anachoreta in De Maria
007r-v Hagiographica Palaestina (S.), e BHG 0464 ltri 1041z 14 » Bollandistes
Vita psaltria
metaphrastica
Gregorius
[lluminator ep. oo
. . . e BHG De Rhipsima, i
007v-11v Hagiographica é)sa'géi\(/alta et 0713-0713e Gaiana et soc. 0713e 14 o Bollandistes
metaphrasticae
Cyprianus
magus
; ; Antiochenus et :
011lv-* Hagiographica lustina mm. « BHG 0456 0456 14 « Bollandistes
(SS.), Passio

metaphrastica
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023-24v

024v-34

034-36

036-40v*

040v-45

045v-57

057

060-65

065v

071v-97v

097v-*

111-*

Gregorius
Nazianzenus

lohannes
Chrysostomus

Hagiographica

Hagiographica

lohannes
Chrysostomus

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Nicephorus
Callistus
Xanthopulus

Symeon
Metaphrastes

Hagiographica

In Cyprianum
(or. 24)

De SS. Bernice
et Prosdoce

Charitina v. m.
Coryci (S.)
Passio
metaphrastica

Pelagia
paenitens
Hierosolymis
(S.), Vita
metaphrastica

De S. Pelagia
uirgine et
martyre

Parasceue
iunior Epibatis
in Thracia (S.),
Vita et miracula

Arethas et socii
mm. Nagranae
(SS.), Passio

metaphrastica

Abraham
Qidunensis
anach. (S.), Vita
metaphrastica

Anastasia v. m.
Romae (S.),
Passio
metaphrastica

Vita S.
Euphrosynae
iunioris

Matrona
Pergensis mon.
CP. (S.), Vita
metaphrastica

Theoctista
Lesbia in insula
Paro (S.), Vita
metaphrastica

CPG
3010.24
BHG 0457

CPG 4355

« BHG 0274

BHG 0300

BHG 1479

CPG 4350

e BHG 1477

BHG 1420z

BHG
0167-0167a

BHG 0008

BHG 0077

BHG 0627

BHG 1222

BHG
1725-1726

Cap. 07-13: De
lustina

0457a

0274

0300

1479

1477

1420z

0167a

0008a

0077

0627

1222

1726

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Excerptum de
feminis
martyribus cum
es.

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes
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119r-v

119v-*

129-134v

134v-*

139v

153v

158v-*

171-*

186-193

193

207

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

lohannes
eleemosynarius
ep. Alexandriae
(S.), Vita
metaphrastica

Aecatherina u.
m. Alexandriae
(S.), Passio

metaphrastica

Stephanus
iunior conf. CP
(S.), Vita
metaphrastica

Barbara v. m.
(cum luliana)
Heliopoli (S.),
Passio
metaphrastica

Theophano
imperatrix (S.),
Vita

luliana v. m.
Nicomediae
(S.), Passio
metaphrastica

Anastasia
uidua, Agape,
Irene et Chione
vvV. mm. Romae
(SS.), Passio
metaphrastica

Eugenia v.
Alexandrina m.
Romae (S.),
Passio
metaphrastica

Indus et Domna
cum soc. mm.
Nicomediae
(SS.), Passio
metaphrastica

Melania iunior
matrona
Romama (S.),
Passio
metaphrastica

Thomais Lesbia
matrona CP.
(S.), Vita et
miracula XIV

« BHG 0888

e« BHG 0032

« BHG 1667

« BHG 0216

e BHG 1794

* BHG 0963

« BHG 0082

* BHG 0608

 BHG 0823

e BHG

1242-1242b

e BHG 2454

Miraculum

De Anna vidua

Excerptum |

0888d

0032

1667a

0216

1794

0963

0082

0608

0823a

1242

2454

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes
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Athanasius Vita S. e CPG 2293 .
217v-241v Alexandrinus Syncleticae e BHG 1694 1694 14 + Bollandistes
Domnica
241v-249 Hagiographica hegumena CP. e BHG 0562 0562 01.08 14 « Bollandistes
(S.), Vita
Tatiana u. Roma
. . (S.), .
-k ° .
249v Hagiographica Metaphrasis BHG 1699b 1699b 14 Bollandistes
anonyma
Eusebia seu
262v-* Hagiographica ée;‘av'}’t'g'asae « BHG 0634 0634 14 . Bollandistes
metaphrastica
Theodora I
imperatrix (S.),
Narratio de
) ; ‘ Theophili imp. « BHG Excerptum .
269v-272 Hagiographica absolutione et 1732-1734c Goteburgense 1734a 14 ¢ Bollandistes
imaginum
restitutione
Gregorius In Gorgoniam * CPG
272-276v 9 9 3010.08 0704 14 Des. mut. « Bollandistes

Nazianzenus

(or. 8)

« BHG 0704
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